
 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 

Nr referencyjny ZP.271.3.2021.ŁP           Konstantynów Łódzki, dn. 16.02.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Rozbudowa Przedszkola nr 1 w celu utworzenia w 2021 r. 48 nowych miejsc opieki w Żłobku w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Daszyńskiego 3/5 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 16.02.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęło 7 ofert, zgodnie z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 

Konsorcjum firm: 

PRO-BART Bartłomiej Bartczak, ul. Opolczyka 21B m. 12, 92-417 Łódź – Lider konsorcjum; 

WP LOGISTIC Sp. z o.o., ul. Łąkowa 7B, 90-562 Łódź – członek konsorcjum 

2.049.250,55 zł 

2 ZRB Wróblewski, ul. Szkolna 24A, 98-105 Kwiatkowice 2.999.600,00 zł 

3 P.H.B.  „ZAMBUD II” Bartłomiej  Biniek, ul. Oksińskiego  62, 98-200  Sieradz 2.586.026,94 zł 

4 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane „LAUER” Przemysław Lauer,  

Piątkowisko 49A, 95-200 Pabianice 
2.220.400,00 zł 

5 
Zakład Remontowo-Budowlany „AMER-BUD” Jabłońscy Spółka Jawna, ul. Działkowa 3a, 

95-050 Konstantynów Łódzki 
2.840.000,00 zł 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

6 PGM PROJEKT Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 34 lok. 11, 95-050 Konstantynów Łódzki 2.948.310,00 zł 

7 Przedsiębiorstwo KJS Krzysztof Szurgot, ul. Konarskiego 26, 62-600 Koło 2.685.332,77 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZAPCA BURMISTRZA 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

